
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,181,874 32,404,686 1,777,188

200 세외수입 13,148,903 13,142,201 6,702

210 경상적세외수입 4,267,561 4,267,417 144

216 이자수입 320,266 320,122 144

216-01 공공예금이자수입 315,266 315,122 144

[ 기반시설특별회계 ] 1,600 1,000 600

< 주택도시과 > 1,600 1,000 600

◎이자수입 1,600 1,000 600

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 1,500 2,000 △500

< 주택도시과 > 1,500 2,000 △500

◎이자수입 1,500 2,000 △500

[ 사회복지특별회계 ] 70,766 70,722 44

< 주민생활과 > 70,766 70,722 44

◎여성발전사업 이자수입 8,172 8,128 44

경정 1,600,000원

경정 1,500,000원

경정 8,172,000원

220 임시적세외수입 8,881,342 8,874,784 6,558

223 기타수입 8,655,342 8,648,784 6,558

223-09 그외수입 8,595,342 8,588,784 6,558

[ 중소기업육성자금운용특별회계 ] 4,456,524 4,450,000 6,524

< 특구경제과 > 4,456,524 4,450,000 6,524

◎중소기업육성자금 예탁금 이자수입 56,524 50,000 6,524

[ 사회복지특별회계 ] 2,969,118 2,969,084 34

< 주민생활과 > 2,969,118 2,969,084 34

◎여성발전기금 예치금회수 320,124 320,090 34

경정 56,524,000원

경정 320,124,000원

500 보조금 1,918,877 1,917,491 1,386

510 국고보조금등 1,815,958 1,814,572 1,386

511 국고보조금등 1,815,958 1,814,572 1,386

511-03 기금 1,676,085 1,674,699 1,386

[ 수질개선특별회계 ] 355,185 353,799 1,386

< 상하수도사업소 > 355,185 353,799 1,386

◎환경부 355,185 353,799 1,386

○낙안마을하수도 운영비 7,745 7,301 444

○생곡마을하수도 운영비 4,470 4,214 256

○봉림마을하수도 운영비 4,883 4,603 280

○오동마을하수도 운영비 7,087 6,681 406

경정 7,745,000원

경정 4,470,000원

경정 4,883,000원

경정 7,087,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 102,919 102,919 0

521 시·도비보조금등 102,919 102,919 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 102,919 102,919 0

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 특구경제과 > 50,000 50,000 0

◎도시교통국 0 50,000 △50,000

○산업단지 관리사업 0 50,000 △50,000

◎기업지원단 50,000 0 50,000

○소규모 기업환경 개선사업 50,000 0 50,000

경정 0원

700 보전수입등및내부거래 19,114,094 17,344,994 1,769,100

710 보전수입등 13,614,930 11,944,444 1,670,486

711 잉여금 13,411,238 11,773,919 1,637,319

711-01 순세계잉여금 13,411,238 11,773,919 1,637,319

[ 상수도특별회계 ] 1,318,571 569,081 749,490

< 상하수도사업소 > 1,318,571 569,081 749,490

◎순세계잉여금 1,318,571 569,081 749,490

[ 하수도특별회계 ] 2,162,612 1,600,000 562,612

< 상하수도사업소 > 2,162,612 1,600,000 562,612

◎순세계잉여금 2,162,612 1,600,000 562,612

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 452,821 458,800 △5,979

< 특구경제과 > 452,821 458,800 △5,979

◎순세계잉여금 452,821 458,800 △5,979

○순세계잉여금 52,821 58,800 △5,979

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 71,106 10,038 61,068

< 기획감사실 > 71,106 10,038 61,068

◎순세계잉여금 71,106 10,038 61,068

○민간융자금 집행잔액 36,843 10,000 26,843

○소수력발전 집행잔액 46 38 8

○지원사업 집행잔액 등 34,217 0 34,217

[ 중소기업육성자금운용특별회계 ] 181,787 180,000 1,787

< 특구경제과 > 181,787 180,000 1,787

◎순세계잉여금 181,787 180,000 1,787

[ 주차장특별회계 ] 1,040,077 836,500 203,577

< 건설교통과 > 1,040,077 836,500 203,577

경정 1,318,571,854원

경정 2,162,612,868원

경정 52,821,190원

경정 36,843,000원

경정 46,000원

경정 181,787,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎순세계잉여금 1,040,077 836,500 203,577

[ 수질개선특별회계 ] 13,611 5,000 8,611

< 상하수도사업소 > 13,611 5,000 8,611

◎순세계잉여금 13,611 5,000 8,611

[ 기반시설특별회계 ] 60,263 60,000 263

< 주택도시과 > 60,263 60,000 263

◎순세계잉여금 60,263 60,000 263

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 223,969 284,500 △60,531

< 주택도시과 > 223,969 284,500 △60,531

◎순세계잉여금 223,969 284,500 △60,531

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 7,886,421 7,770,000 116,421

< 농업정책과 > 7,886,421 7,770,000 116,421

◎순세계잉여금 7,886,421 7,770,000 116,421

○전년도 이월금 386,421 270,000 116,421

경정1,040,077,942원

경정 13,611,360원

경정 60,263,210원

경정 223,969,400원

경정 386,421,953원

712 전년도이월금 33,167 0 33,167

712-01 국고보조금사용잔액 25,783 0 25,783

[ 사회복지특별회계 ] 25,783 0 25,783

< 주민생활과 > 25,783 0 25,783

◎국고보조금 사용 잔액 25,783 0 25,783

712-02 시도비보조금사용잔액 7,384 0 7,384

[ 사회복지특별회계 ] 7,384 0 7,384

< 주민생활과 > 7,384 0 7,384

◎도비보조금 사용 잔액 7,384 0 7,384

720 내부거래 5,499,164 5,400,550 98,614

721 전입금 5,499,164 5,400,550 98,614

721-03 기타회계전입금 5,499,164 5,400,550 98,614

[ 중소기업육성자금운용특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 특구경제과 > 100,000 0 100,000

◎일반회계 전입금 100,000 0 100,000

[ 수질개선특별회계 ] 20,815 22,201 △1,386

< 상하수도사업소 > 20,815 22,201 △1,386

◎일반회계전입금 20,815 22,201 △1,386

○낙안마을하수도 운영비 5,255 5,699 △444

○생곡마을하수도 운영비 1,530 1,786 △256

경정 5,255,000원

경정 1,530,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○봉림마을하수도 운영비 8,117 8,397 △280

○오동마을하수도 운영비 5,913 6,319 △406

경정 8,117,000원

경정 5,913,000원
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